
]\íěsto Kdyně
rada města
Náměstí l
345 06 Kdyně

USNESENI
93. schůze rady města,
která se konala dne 29. 8.2022

Rada města Kdyně:

R93-1406 - schvaluje předložený program schůze.

R93-1407 - provedla v souladu s ustanovením § 5 či. 3 jednacího řádu Rady města Kdyně ze dne
20. 11. 2002 kontrolu plnění unesení Rady města Kdyně za období srpen 2021 - červen 2022,
usnesení č. R68-998 - R89-1362.

R93-1408 - souhlasí v souladu s či. TV smlouvy o výpůjčce movitého a nemovitého majetku
uzavřené mezi Městem Kdyně a příspěvkovou organizací Doma ve Kdyni - centmm sociálních
služeb, p.o., se sídlem Markova 655, 345 06 Kdyně, IČO: 08429928 s užíváním prostor na adrese
Sokolská 635, 345 06 pro potřeby Stavebního bytového družstva Domažlice, se sídlem Masarykova
486, 344 Ol Domažlice, IČO: 00040088 za účelem zajištění služeb bytové správy pro členy
družstva.

R93-1409 - a) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města
Kdyně ve výši 50 000 Kč s organizací Tělovýchovná jednota Sokol Prapořiště, z. s., se sídlem
Prapořiště l, 345 06 Kdyně, IČO: 18231489. Dotace se poskytuje na podporu sportovních
organizací a klubů pod názvem akce „Sportovní a kulturní činnost organizace".

b) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
25 000 Ke s Josefem Tíkalem, trvale bytem —i^^^l^^—1111111^^^— Dotace se
poskytuje na podporu spolkové a zájmové činnosti dětí a mládeže pod názvem akce „Činnost
dechového orchestru".

c) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
5 000 Kč se Sportovní unií Domažlice, se sídlem Fugnerova 647, 34401 Domažlice, IČO:
00435481. Dotace se poskytuje na podporu místních kulturních, společenských a sportovních akcí
„Běh na Koráb 2022".??-

l



d) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
25 000 Kč se Základní organizací Českého zahrádkářského svazu Kdyně, se sídlem Dělnická 44,
345 06 Kdyně, IČO: 48344699. Dotace se poskytuje na podporu sportovních organizací a
zájmových organizací a klubů pod názvem akce „Rekonstrukce společenské místnosti v sídle
organizace".íí

e) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
5 000 Kč s organizací Zdravotní klaun, o.p.s., se sídlem Paříkova 355/7, 190 00 Praha, IČO:
26547953. Dotace se poskytuje na podporu ostatních akcí a činností směřujících k všestrannému
rozvoji území města Kdyně a uspokojování potřeb obyvatel pod názvem akce „Pravidelné
klauniády".

f) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
30 000 Kč s organizací Klub českých turistů - odbor Kdyně, se sídlem Dělnická 488, 345 06 Kdyně,
IČO: 18230512. Dotace se poskytuje na podporu místních kulturních, společenských a sportovních
akcí pod názvem akce „Podpora činnosti kulturních akcí klubu - Bluegrassová sobota a setkání
členů KTC a příznivců turistiky z řad veřejnosti při hradní muzice".

g) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
10 000 Kč s Petrem Moulem, trvale bytem ^^^^^^^BI^^^^^B Dotace se poskytuje na
podporu ostatních akcí a činností směřujících k všestrannému rozvoji území města Kdyně a
uspokojování potřeb obyvatel pod názvem akce „Pořízení výcvikových pomůcek a účast kroužku na
Mysliveckých slavnostech v Hluboké nad Vltavou".

h) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
4 000 Kč s Markétou Ducháčkovou, trvale bytem ^^^jjjjj^^^^^^^^^^^jjj ^ Martinou
Vaničkovou, trvale bytem ^BBB^^^BBI^^^^BI Dotace se poskytuje na podporu místních
kulturních, společenských a sportovních akcí pod názvem akce „Závody Hobby horše Kdyně".

i) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
20 000 Kč se Sborem dobrovolných hasičů Kdyně, se sídlem Dělnická 356, 345 06 Kdyně, IČO:
65571088. Dotace se poskytuje na podporu místních kulturních, společenských a sportovních akcí
pod názvem akce: „Propagace historie hasičských sborů na Kdyňsku".

j) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
30 000 Kč s organizací Kdyňské tvoření, z. s., se sídlem Škarmanská 45, 345 06 Kdyně, IČO:
09390171. Dotace se poskytuje na podporu sportovních a zájmových organizací a klubů pod
názvem akce „Nákup materiálu a provozní náklady".

R93 - 1410 - a) projednala žádost pana^—II^Bi trvale bytem)
o odkoupení části pozemku pare. č. 1408/3 o výměře cca 30 m , druh pozemku: ostatní

plocha, v k.ú. Prapořiště za účelem vybudování pojezdových vrat a okolního prostoru k potřebné
údržbě.

b) požaduje doplnění bližší specifikace pojezdových vrat a zvážení možnosti jejich instalace na
pozemku žadatele.

2



R93-1411 - a) projednala žádost panaUB^B^^^ trvale bytem BBBBBBI^^BBI^B °
odkoupení části pozemku pare. č. 604/3 o výměře cca 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní
komunikace v k.ú. Starec.

b) nesouhlasí s prodejem výše uvedené části pozemku.

R93-1412 - a) projednala žádost paní ^BBI^^BBB trvale bytem i
l o odkoupení pozemku pare. č. 428/3 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha,

jiná plocha, která se skládá z dílu „a" o výměře 9 m2 oddělením z pozemkové pare. č. 81 až dílu
„b" o výměře 49 m2 oddělením z pozemkové parc.č. 428/1 v k.ú. Dobříkov na Šumavě.

b) nesouhlasí s prodejem pozemku pare. č. 428/3 díl „a" o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní
plocha, jiná plocha v k.ú. Dobříkov na Šumavě.

c) souhlasí s prodejem pozemku pare. č. 428/3 díl „b" o výměře cca 49 m2, druh pozemku: ostatní
plocha, jiná plocha v k.ú. Dobříkov na Šumavě. Po opětovném geometrickém zaměření dle
požadavku rady města a zveřejnění záměru doporučuje zastupitelstvu prodej tohoto pozemku
schválit.

R93-1413 - a) projednala opětovně na základě usnesení RM Kdyně č. R64-946 a) b) po
zpracování geometrického plánu č. 1636-1256/2021 žádost pana|^BBUI^B trvale bytemi

o odkoupení pozemkových parcel včetně jejich průmyslových budov v k.ú.
Kdyně:

st. 1671-0 výměře 33 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří - součástí je stavba;
st. 1672/1 - o výměře 127 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří - součástí je
stavba;
parc.č. 395/9 o výměře 1365 m , druh pozemku: ostatní plocha, jiná plocha; která vznikla
z pozem. parc. č. 395/9 - díl „a", 395/10 - celá, 395/11- celá, 395/12 - díl „c", 395/13 - díl
„d", 395/36-celá;
parc.č. 395/60 o výměře 461 m , druh pozemku: ostatní plocha, jiná plocha, která vznikla
z pozem. parc. č. 395/20.

Jedná se o objekty a pozemky v areálu bývalých kasáren, které má žadatel dlouhodobě v pronájmu.

b) souhlasí s prodejem výše uvedených nemovitých věcí za cenu dle vypracovaného znaleckého
posudku a po řádném zveřejnění záměru tento prodej doporučí zastupitelstvu města ke schválení.

R93-1414 - schvaluje uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční
soustavě do napěťové hladiny NN č. 22_SOP_01_4122009818 se společností CEZ Distribuce, a.s.
se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO: 24729035 v předloženém znění.

•?

R93-1415 - schvaluje uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým
věcem mezi Městem Kdyně (nabyvatel) a manželi - paní ^BBB^^B trvale bytem

a panem ^^^^BB^^^l trvale bytem ^^BBI^^B^BBBBIB (převodci).
Předmětem smlouvy je vodovodní řad PVC 90 x 3,5 mm v délce 44,54 m na pozemku parc.č.
1127/2 v k.ú Kdyně.

3

.r.:-:^-""
.„/"
i
i
•t



R93-1416 - schvaluje uzavření dodatku č.l ke smlouvě o dílo na akci Připojení objektu č.p. 6 a 9
se společností VEToP spol. s r.o., se sídlem Vodní 375, 345 61 Staňkov, IČO: 48363383. Dodatek
řeší posunutí termínu dokončení stavby.

R93-1417 - a) projednala protokol o hodnocení nabídek na realizaci akce „Rekonstrukce dětského
hřiště v Markovo ulici, Kdyně ".

b) rozhodla z důvodu nesplnění podmínek výzvy o vyloučení účastníka Luna Progress s.r.o., se
sídlem Zdenice 40, 384 Ol Nebahovy, IČO: 28080602 ze zadávacího řízení. Vyloučený účastník
nenabídl srovnatelné herní prvky v požadovaném standardu zadávací dokumentace.

c) schvaluje na základě doporučení hodnotící komise uzavření smlouvy o dílo na stavební práce se
společností Yggdrasilmont s.r.o., se sídlem Truhlářská 1520/23, 110 00 Praha l, IČO: 03593819,
která na realizaci akce „Rekonstrukce dětského hřiště v Markovo ulici, Kdyně" podala
nejvýhodnější nabídku ve výši l 016 000 Kč bez DPH.

R93-1418 - schvaluje vypsání výběrového řízení na dodávky v akci pod názvem „Pořízení
automobilu pro sociální služby Města Kdyně" formou zakázky malého rozsahu mimo režim zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

R93-1419 - schvaluje na základě doporučení hodnotící komise uzavření smlouvy o dílo se
společností Tesařství Matějka s.r.o., se sídlem Úboč 38, 345 43 Koloveč, IČO: 07743921, která na
realizaci akce „Rekonstrukce střech v MS Markovo ulici 523" podala nejvýhodnější nabídku ve
výši l 982 949 Kč bez DPH.

R93-1420 - a) projednala stanoviska a doporučení Bytové komise Rady města Kdyně na základě
zápisu ze 48. schůze Bytové komise Rady města Kdyně ze dne 25. 8. 2022.

b) schvaluje přidělení bytu č. 58 o velikosti 1+1 na adrese Markova 512, 345 06 Kdyně paní (
trvale bytem)

R93-1421 - schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb - rámcové smlouvy o elektronické
výměně dat z měřičů RTISÍ a vodoměrů se společností ista Česká republika s.r.o., se sídlem
Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5, IČO: 61056758.

R93-1422 - bere na vědomí informaci starosty o termínu konání 18. zasedání Zastupitelstva města
Kdyně, které se uskuteční v pondělí, 12. 9. 2022 od 18:00 hod. v sále Sokolovny Kdyně.

R93-1423 - schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2022 - viz příloha tohoto usnesení.

Oskar Hamrus, v.r.
starosta města

Ing. Věra Říhová, MPA, v.r.
místostarostka města

Upozornění:
Informujeme veřejnost, že v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) o
ochraně fyzických osob v souvislostí se zprqf^^in^Tfs^ních údajů a o volném pohybu těchto údajů
(obecné nařízení o ochraně osobních údaj^ j^vfl^^e^éní ^stupitelstva / Rady města Kdyně uveřejněna
v upravené verzi z důvodů dodržení prime fenos^tToz^hu ^veřej\)vaných osobních údajů.SK

as .?
ft

^^°t,fs Uui"KD\^



ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ
číslo : 6/2022

PŘÍJMY

už Par Pól Změna Popis
98187 4111 340 000,00 Dotace - Volby do zastupitelstva obcí

CELKEM PŘÍJMY 340 000,00

VÝDAJE

už Par Pól Změna Popis
98187 6115 5021 220 000,00 Volby do ZO-odměny OVK
98187 6115 5139 50 000,00 Volby do ZO- materiál
98187 6115 5161 20 000,00 Volby do ZO - poštovné
98187 6115 5169 50 000,00 Volby do ZO-služby

CELKEM VÝDAJE 340 000,00

FINANCOVANÍ

Org Par Pól Změna Popis
0,00 Financování

CELKEM FINANCOVÁNÍ 0,00

Ve Kdyni, dne 29. 08. 2022 Oskar Hamrus v.r.
starosta


